
UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

             Số:          /QĐ-SNV
 

       Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày  06  tháng 8  năm 2019
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc điều động công chức 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU 

Căn cứ Quyết định số 35/QĐ-UBND ngày 08/01/2015 của UBND tỉnh Bà 

Rịa-Vũng Tàu về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; 

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Quyết định số 33/2012/QĐ-UBND ngày 31/10/2012 của UBND 

tỉnh Bà Rịa -Vũng Tàu ban hành Quy định thẩm quyền quản lý cán bộ, công 

chức trong các cơ quan nhà nước thuộc tỉnh; 

Xét đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số 527/SKHCN-

VP ngày 17/7/2019 về việc có ý kiến về điều động và bổ nhiệm công chức giữ 

chức vụ Phó Chi cục trưởng phụ trách Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường chất lượng;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công chức, viên chức Sở Nội vụ, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều động ông Đỗ Vũ Khoa, sinh ngày 02/12/1979, Trưởng phòng 

Quản lý công nghệ và Thị trường công nghệ thuộc Sở Khoa học và Công nghệ 

tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu đến công tác tại Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất 

lượng trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu, kể từ ngày 

15/8/2019. 

Điều 2. Lương và phụ cấp (nếu có) của ông Đỗ Vũ Khoa do cơ quan mới 

chi trả theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và ông Đỗ Vũ Khoa chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:    
- Như Điều 3;  

- Sở KH&CN; 

- Sở Tài chính;  

- Chi cục TCĐLCL; 

- KBNN tỉnh; BHXH tỉnh; 

- Lưu: VT. hscc. 

l-ccvc 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
 


		2019-08-06T06:09:46+0000
	phongtt@sonoivu.baria-vungtau.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-08-06T06:34:33+0000
	trangdt@sonoivu.baria-vungtau.gov.vn
	Bkav Signature




